Verum me binis adiisse vicibus, eo 
'semper animo, ut priusquam Suae Majestati 
exhiberem communicare possem, ast variis 
Excellentissimum Cancellarium detentum oc­
cupationibus dum alloqui non potuerim, et 
ipsam communicationem impeditam, et me 
extra culpam fuisse, id quod ipsum vel ma­
xime male habuit

Peregrinus videbatur esse Citatus Comp.
• Const. Part. 3. Tit. 12. Art. 2-dus ,quem non 
nisi dum adhuc juribus operam daret, se 
legisse recordabatur, me vero id imposterum 
poenituit, quod eundem Articulum de verbo 
ad verbum in suplicem libellum non transtu­
lerim, quod cum brevitati studuissem, sponte 
'facere neglexi.

(Vége következik.)

EGY ADA T A CZÉHEK TÖ R ­
TÉNETÉHEZ.

NOS GÁBRIEL Dei gratia Sacri Ro­
mani Imperii et Transylvaniae Princeps, Par­
tium Regni,Hungáriáé Dominus, Siculorum

Comes ac Oppoliae, Ratiboriaeque Dux. Me­
moriae commendamus tenore praesentium sig­
nificantes, quibus expedit universis. Quod Fi­
deles Nostri Prudentes ac Circumspecti Lu* 
cas B o r b é l y  J u n i o r  et M i c h a e l  simi­
liter B o r b é l y  Jurati Senatores Civitatis No­
strae M a r o s Y á s á r h e l y ,  suis ac univer­
sitatis Cehae confraternitatis et societatis 
Chyrurgorum Magistrorum sive Barbitonso- 
rum ejusdem Civitatis Nostrae Maros Vásár­
hely nominibus et in personis exhibuerunt 
nobis ac praesentaverunt litteras quasdam 
Prudentium similiter ac Circumspectorum 
S t e p h a n i  S z ő c s  senioris Judicis Primarii, 
caeterorumque Juratorum Civium ac Sena­
torum ejusdem Civitatis nostrae Maros Vá­
sárhely testimoniales, et ex parte certorum 
aliorum rituum Czaehe Indulgentionales, in 
simplici papyro patenter confectas et ema­
natas, sigilloque ejusdem Civitatis majori, ab 
inferiori earum margine in cera rubra im- 
pressive communitas e t roboratas, quibus me­
diantibus iidem Judex et Jurati Cives ac Sena­
tores, de litteris super Caehaseuconfratemitate 
Magistrorum Chyrurgorum seu Barbitonsorum 
Civitatis suae privilegialibus, per Serenissi­
mum quondam optimae recordationis Sigi s -  
m u n d u m  B a t h o r i  Principem alias Regni 
nostri Transylvaniae induitis et concessis tes­
timonium ferre et perhibere, ac licet eaedem 
litterae privilegiales subsecutis ab eo dis- 
turbiorum temporibus amissae fuerint, pari­
bus tamen earundem modo repertis, quidam 
in eodem Senatu superstites paria illa origi­
nalibus conformia recognovisse fidemque illis 
conciliasse, ac insuper modos et ritus in eadem 
Caeha seu confratemitate observandos in prae- 
citatis litterarum paribus specificatos et cla­
rius denotatos iidem Judex, Cives et Sena­
tores aliis etiam nonnullis ritibus, articulis, 
modis et ordinibus aeque observandis justis 
ac legitimis pro moderni et secuturi etiam 
temporis ratione ad nostram confirmationem 
gratiosam auxisse dignoscebantur, tenorisin* 
frascripti. Vnde supplicaram exstitit nobi* 
pro partibus et in personis eorundem Ma­
gistrorum Chyrurgorum sive barbitonsorum 
dictae Civitatis nostrae M a r o s  V á s á r h e l y ,